
地域生活支援センターそら移転のご挨拶

拝啓

新春の候、御法人におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当法人は平成30年2月24日をもちまして施設を下記に移転することにな

りました。

新施設の開所は平成30年3月1日より開始の予定でございます。これを機に職員一同気

持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でござ

います。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成30年1月吉日

ＮＰＯ法人小金井市精神障害者地域生活支援協議会

理事長 加藤 了教

記

移転先：平成30年3月1日より開所

〒184-0004 東京都小金井市本町2-20-30

電話 042-381-6922

FAX 042-316-4120

地図

武蔵小金井駅

北口

武蔵小金井駅より
徒歩5分

ドン・キホーテ

三菱東京

ＵＦＪ

ファミマ

けやき通り

つきあたりの白い2階建

ての建物です。


